della vita eterna, e così sia. 

Concediamo a tutti i fedeli, per ogni volta che reciteranno la presente preghiera, 
l'indulgensa di 300 giorni, e a quelli che l'avranno recitata ogni giorno, la plenaria 
una volta al mese alle consuete condizioni. 

Dal Vaticano, nel giorno del Nostro onomastico, 25 luglio 1921. 

BENEDICTUS P P . XV 

CONSTITUTIO A P O S T O L I C A 

BEATAE MARIAE VIRGINIS DE MONTESERRATO 

FLUMINIS IANUARII 

PRAELATURA NULLIUS DE RIO BRANCO ABBATIAE BEATAE MARIAE VIRGINIS DE 

MONTESERRATO FLUMINIS IANUARII AGGREGATUR. 

B E N E D I C T U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Romani Pontifices praedecessores Nostri precibus a Sancti Benedicti 

Ordine sibi delatis benignas semper porrexerunt aures , cum pro certo 

haberent monachorum Benedictinorum opta ta et Ecclesiae gloriae et 

civilis societatis bono profutura. 

Cum autem Administrator Apostolicus Congregationis Brasiliensis 

Ordinis Sancti Benedicti, ab hac Apostolica Sede nuper postulasset ut 

praela tura nullius de Rio Branco t r ibuere tur abbat iae Beatae Mariae 

Virginis de Monteserrato in civitate Fluminis Ianuari i , ita ut Abbas pro 

tempore eiusdem abbatiae adminis t ra t ionem memora tae prae la turae 

susciperet, quin ad ibidem residendum obstringeretur, ea tamen lege 

ut per Vicarium aliosque idoneos religiosos viros illius loci regimen et 

curam animarum assumeret , Nos, praedecessorum Nostrorum vestigiis 
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inhaerentes , rebus omnibus mature perpensis et a t tento favorabili voto 

Apostolici Nuntii in Brasiliana ditione ac Abbatis Pr imat is Ordinis 

Sancti Benedicti, oblatis precibus annuendum „censuimus. 

Suppleto igitur, qua tenus opus sit, quorum intersit vel sua interesse 

praesumant , consensu, prae la turam, seu terr i tor ium nullius de Rio 

Branco nuncupa tum, cum omnibus et singulis ibi exsistentibus et com

morant ibus , abbat iae Beatae Mariae Virginis de Monteserrato Fluminis 

Ianuari i aggregamus et addicimus. 

Praesentes autem Litteras et in eis contenta quaecumque, etiam ex 

eo quod quilibet, quorum interest vel sua interesse praesumant , auditi 

non fuerint, ac praemissis non consenserint, etiam si expressa, specifica 

et individua mentione digni sint, nullo u n q u a m tempore de subreptionis, 

vel obreptionis, aut nullitatis vitio, seu intentionis Nostrae, vel quolibet 

alio, licet substantial i et inexcogitato, defectu, notari, impugnari vel in 

controversiam vocari posse; sed eas, t amquam ex certa scientia ac pote

statis plenitudine factas et emanatas , perpetuo validas exsistere et fore, 

suosque plenarios et integros effectus sortiri et obtinere, a tque ab omni

bus , ad quos spectat, inviolabiliter observari debere ; et si secus super 

his, a quocumque, quavis auctoritate, scienter vel ignoranter contigerit 

a t tentar i , i r r i tum prorsus et inane esse et fore volumus et decernimus. 

Hisce i taque ut supra constitutis, ad eadem omnia exsecutioni man

danda deputamus venerabilem fratrem Henricum Gasparri , Archiepisco

pum ti tularem Sebastensem, in Brasil iana Republica Apostolicum Nun

tium, eique t r ibuimus necessarias et oppor tunas facultates, etiam subde

legandi, ad effectum de quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica 

dignitate const i tutum, onere eidem imposito infra sex menses, a data 

praesent ium Lit terarum computandos, ad Sacram Congregationem Con

sistorialem mittendi authent icum exemplar peractae exsecutionis. 

Non obstant ibus regulis in synodalibus, provincialibus, generalibus 

universal ibusque Conciliis editis, specialibus vel general ibus constitu

t ionibus Apostolicis et quibusvis aliis Romanorum Pontificum praede

cessorum Nostrorum dispositionibus, ceterisque contrariis quibuscumque. 

Volumus autem ut h a r u m Lit terarum t ransumpt is , etiam impressis, 

manu tamen notari i publici subscriptis ac sigillo alicuius in ecclesiastica 

dignitate constituti munit is , adhibeatur , in iudicio et extra illud, eadem 

prorsus fides, quae eisdem praesent ibus adhiberetur , si originaliter forent 

exhibitae vel ostensae. 

Nemini ergo liceat quae hisce Litteris Nostris aggregationis, decreti, 

commissionis, mandati , derogationis et voluntatis Nostrae s ta tuta sunt 

infringere vel eis ausu temerario contra i re ; si quis autem hoc at tentare 
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praesumpseri t indignationem omnipotentis Dei ac beatorum Petri et 

Pauli , Apostolorum Eius, se noverit incursurum. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, anno Domini millesimo non

gentesimo vigesimo primo, die decima ter t ia mensis maii, Pontificatus 

Nostri anno septimo. 

* C. C A R D . DE LAI, Episc. Sabinen. O. C A R D . CAGIANO 

S. Congreg. Consistorialis Secretarius. S. R. E. Cancellarius. 

Raphaël Virili, Protonotarius Apostolicus. 

Ludovicus Schüller, Protonotarius Apostolicus. 

Loco >$< plumbi 

Reg. in Cane. Ap., vol. XXIII, n. 31. 

LITTERAE APOSTOLICAE 

1 

ÒPERA APOSTOLICA A IESU CHRISTO OPERARIO, GENEVAE INSTITUTA, ERIGITUR 

IN PERPETUUM IN PRIMARIAM SIVE CENTRALEM, CUM FACULTATE AGGRE

GANDI EIUSDEM NOMfNIS SOCIETATES UBIQUE TERRARUM. 

BENEDICTUS P P . XV 

Ad futuram rei memoriam. — Romanorum Pontificum decessorum 

Nostrorum usu inst i tutoque receptum est ut piae societates ad pietatis 

et caritatis opera exercenda insti tutae, quo proposi tum sibi finem ube

r ius consequi valeant, s ingularibus decorentur honor ibus et privilegiis 

oppor tunis muniantur . Iam vero perspectum .Nobis est frugiferas has 

inter societates merito accensendam esse illam a dilecto filio Iulio Schuh, 

presbytero parocho, fundatam in curiali aede ad Sanctae Clotildis, 

Genevensis urbis , sub titulo « Operae apostolicae a Iesu Christo Ope

rario ». Hoc p ium opus, anno M C M X V I , p robante Ordinario, conditum est 

pro salute et sanctificatione operar iorum curanda et provehenda potis

s imum per merita et exempla absconditae vitae D. N. Iesu Christi in 

oppido Nazareth. Nosque, quibus nihil ant iquius est, quam ut opificum, 

qui manuum labore victum sibi comparant , etiam spiri tualibus neces

si tat ibus consul tum sit, operis eiusdem coeptis favendum ul t ro existi

mavimus. Idcirco non sine laetitia comperimus apostolicam ipsam Ope-
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iram, a pluribus Episcopis amplissimis verbis laudatam, brevi in universam 

Europam sese effudisse et longinquas quoque Americae regiones per-

vasisse; cumque in praesens Moderator dictae Operae enixis Nos pre

cibus f lagitaveri t ,"ut ipsam ad Primariae gradum evehere dignemur, 

Nos votis b i s annuendum libenti quidem animo censuimus. Quare, omni-» 

bus rei moment is at tento ac sedulo studio perpensis cum VV. F F . NN. 

S. R. E. Cardinalibus Congregationi praepositis pro Tridentini Concilii 

decretis interpretandis, Apostolica Nostra auctori tate, praesentium tenore, 

Operam apostolicam a Iesu Christo Operario, canonice inst i tutam in 

ecclesia paroeciali ad Sanctae Clotildis in urbe Genevensi, in Pr ima

r iam sive Centralem cum consuetis privilegiis, perpetuum in modum, 

erigimus a tque inst i tuimus. Operae autem enunciatae, sic in Primariam 

sive Centralem, per Nos erectae Moderatori a tque officialibus hodiernis 

ac futuris, Apostolica pari ter auctori tate, largimur ut ipsi, servata forma 

constitutionis rec. mem. Clementis Pp . VIII Nostri praedecessoris, aliis

que Apostolicis ordinationibus desuper editis, alia eiusdem nominis 

a tque instituti opera ubique ter rarum, tam erecta quam erigenda, sibi 

aggregare possint et cum illis communicare valeant indulgentias et spi

r i tuales gratias omnes et singulas, eidem apostolicae Operae ab hac 

Sede concessas, quae tamen cum aliis communicari queant . 

Decernentes praesentes Literas firmas, validas et efficaces semper 

exstare ac permanere, suosque plenos atque integros effectus sortiri 

a tque obtinere, eidemque Operae apostolicae, sic in Pr imariam seu Cen

tralem per Nos erectae, nunc et in posterum perpetuo suffragari; sicque 

rite iudicandum esse ac definiendum, i r r i tumque ex nunc et inane fieri, 

si quidquam secus super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive 

ignoranter a t tentar i contigerit. Non obstant ibus consti tut ionibus et ordi

nat ionibus Apostolicis, ceterisque omnibus, licet speciali a tque indivi

duali mentione ac derogatione dignis, in contrarium facientibus quibus

cumque. Volumus autem ut praesent ium Li terarum t ransumpt i s seu 

exemplis, etiam impressis, manu alicuius notarii publici subscriptis et 

sigillo personae in ecclesiastica dignitate vel officio constitutae munitis , 

eadem prorsus fides adhibeatur , quae adhibere tur ipsis praesent ibus si 

forent exhibitae vel ostensae. 

Datum Romae apud Sanctum Pet rum, sub anulo Piscatoris, die 

V I I I aprilis M C M X X I , Pontificatus Nostri anno septimo. 

P. C A R D . G A S P A R R I , a Secretis Status. 
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II 

^ERIGITUR NOVA PRAEFECTURA APOSTOLICA « DE TIERRADENTRO », IN COLUMBIA, 

PARTE TERRITORII DISTRACTA EX ARCHIDIOECESI POPAYANENSI. 

BENEDICTUS P P . XV 

Ad futuram rei memoriam. — Cum in archidioecesi Popayanensi , Rei

publicae Columbianae in America meridionali, pars vulgo Tierradentro 

nuncupa ta ac sodalibus Congregationis Missionis ad populos indigenas 

spirituali ope desti tutos excolendos commissa, peculiari indigeat item

que sollicita cura, ut suscepti iam fructus augean tur feliciter, opportu

n u m visum est consilium eandem praedictae archidioecesis par tem in 

distinctam missionem erigere. Quare, omnibus rei momentis a t tento 

ac sedulo studio perpensis cum VV. FF . NN. S. R. E. Cardinalibus 

negotiis Propagandae Fidei praeposit is , haec quae infrascripta sunt 

s ta tuenda exist imavimus. Nimirum Apostolica Nostra auctori tate, prae

sent ium vi, ab archidioecesi Popayanensi terr i tor ium de Tierradentro 

nuncupa tum separamus sive d is t rah imus; a tque in eo independentem